	
	1
	2
	3
	4 
	5
	6
	7

	понедельник
	1

2

3

4

5

6
	Чтение 

физ.кул

русс.яз.

окр.мир  

	окр.мир русс.яз

математ 

физ.кул.

	чтение.

русс.яз. 

окр.мир 

музыка 
	физ.кул. нем.яз  ОЗОЖ 
ОРКСЭ

	литер-ра  русс.яз  матем-ка   экология 
физ.кул.

	русс.яз. биология литер-ра матем-ка 

немец.яз 
	р. химия

география музыка нем. яз. история 

 

	вторник
	1

2

3

4

5

6
	чтение

физ.кул  матем-ка

русс. яз.
технолог 


	чтение

русс. яз

англ. яз
матем-ка ИЗО 

	чтение русс. яз. матем-ка

физ.кул. 

окр.мир

	рус. яз 

чтение матем-ка

музыка

информ 


	биология

технолог.
матем-ка русс. яз. 

литер-ра физ.кул 
	технолог. русс. яз 

литер-ра

матем-ка

физ.кул география 


	физ.кул.

физика 

биология

русс. яз матем-ка
нем. яз .


	среда
	1

2

3

4

5

6
	чтение  матем-ка

русс. яз.
физ.кул. 


	чтение матем-ка

русc. яз

физ.кул окр. мир


	физ.кул.

ОЗОЖ

немец. яз информ.

	технолог  русс.яз  матем-ка  нем. яз

окр.мир
	математ. нем.яз технолог

ИЗО
история

ОБЖ  
	ИЗО русс.яз.

 русс. яз.
история
матем-ка 


	ОЗОЖ 
русс.яз.

общество литер-ра 

матем-ка 

ИЗО 

	четверг
	1

2

3

4

5

6
	чтение русс. яз. 

матем-ка 

ИЗО  

	чтение

русс.яз 

матем-ка
музыка

	чтение русс. яз

физ.кул матем-ка 

риторика


	ИЗО матем-ка 

русс.яз 

чтение  

	географ.
нем.яз.

русс. яз матем-ка 
музыка 

 
	нем. яз.

матем-ка 

литер-ра русс. яз

обществоз музыка
	история

матем-ка немец. яз.

русс.яз.

география 

физ.кул.


	пятница
	1

2

3

4

5

6
	окр. мир

матем-ка 
русс. яз.
музыка 


	ОЗОЖ физ.кул.

англ.яз
информ 

	русс. яз 

нем.яз

матем-ка. ИЗО 


	чтение

русс. яз 

матем-ка 

физ.кул 


	немец.яз

русс. яз

история ОРКСЭ
литер-ра 


	ОБЖ история физ.кул нем.яз 

г.Сар.обл.
	русс.яз.

физика матем-ка 
литер-ра 

словеснос.
физ.кул 



	суббота
	1

2

3

4

5

6
	
	риторика чтение

русс. яз 

технолог. 


	чтение

русс. яз 

матем-ка 

технолог 


	окр.мир

русс. яз 

чтение

физ.кул.

	матем-ка 

физ.кул.
русс. яз.
общество

ОЗОЖ
	русс. яз.

матем-ка    

физ.кул. 

технолог  экология ОЗОЖ


	технолог технолог
матем-ка

ОБЖ биология экология
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 с. Кочетное на 2013/2014 учебный год
	8
	9
	10
	11
	

	география  обществозн  история 
математика биология  

немец.яз
	немец. яз
математика экология история 
география   обществозн  
	математика э.п.химия
немец.яз биология
 МХК

физ.культ.
	история математика биология

литература  математика  физ. культ.
	1

2

3

4

5

6
	понедельник

	физика

немец. яз
физ. культ.  матем-ка

ист. Cар.кр.

литература 
	математика    биология физика 
информат.
география  литература 
	немец. яз

математика  русский. яз литература
математика.Р  э.п.биология
	русский яз. ОБЖ 
математика  биология 

немец. яз
математика Р.

	1

2

3

4

5

6
	вторник

	информат.
технология 
матем-ка 
химия 
немец. яз.
биология    
	немец. яз
физ. культ.

химия математика  
ОБЖ  
эл. курсы 
	химия

математика

литература физика

технология  обществоз
	литература  э.п.химия
физика
математика

технология 
физ. кул.
	1

2

3

4

5

6
	среда

	физ.кул.
математика

история 

русс. яз

мой выбор
география 


	математика
литература
русс. яз
физ.культ.

немец. яз. 

эл. курсы 
	физика

информатика математика

немец.яз

э.п.русск. яз
история

	математика 
история

информат.  физика
русский яз. Р  

немецкий яз.

э.п.русский яз 
	1

2

3

4

5

6
	четверг

	русский яз
ОБЖ

химия 
физика

физ. культ.
экология

	физика 
химия
ОЗОЖ
биология

история

эл. курсы 
	обществозн.

литература

э.п.литература
ОБЖ

э.п.физика  

русский яз. Р 

	химия 
 биология

МХК
обществозн
немец. яз

обществоз.

	1

2

3

4

5

6
	пятница

	русс. яз   словесность
матем-ка

литер-ра
ОЗОЖ
искусство  
	русс. яз.

математик литература
информат. 
искусство
физ. культ.


	физ.культ.
э.п.обществоз

история

э.п.математика
география
физ.культ.

	физ. кул. 
литература

э.п.литература

математика

э.п.физика  

география

	1

2

3

4

5
6
	суббота


